
Chrastivé kolo je tvořeno rotujícím bubnem s 
kuličkovými ložisky z nerezové oceli, která při 
otáčení bubnu vytvářejí zvuky připomínající 
déšť nebo rumba koule.

Chrastivé kolo, čtvercové sloupky
TPP280029

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. TPP280029-0401

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 60x41x144 cm
Věková skupina  2+
Kapacita (uživatelé) 2
Možnosti barev n

1 / 12/10/2024



Panel a vybrané herní díly jsou vyrobeny z 
vysokohustotního polyethylenu HDPE, který je 
po použití 100% recyklovatelný.

Čtvercové sloupky 100x100 mm z 
recyklovaného plastu v černé barvě

 

Chrastivé kolo, čtvercové sloupky
TPP280029

Položka č. TPP280029-0401

Informace o instalaci
Celková doba instalace 0,5

Objem výkopu 0,13 m³
Objem betonu 0,07 m³
Hloubka základu 
(standard)

40 cm

Hmotnost dodávky 28 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 12/10/2024


	Slide 1
	Slide 2

